
UCHWAŁA NR LVI/348/2023 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) ) oraz art. 263 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.2) ),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust.1 zawiera plan finansowy wydatków w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej i określa ostateczny termin wykonania wydatku związanego z realizacją 
umów w sprawie zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano 
wyboru wykonawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE656A36-3048-481D-8862-09FBEC204FD1. Podpisany Strona 1



LP Dz. Rozdz. § Treść Kwota
Ostateczny termin 
dokonania wydatku     

Źródło finansowania

 - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 -  - 7 - 

1 700 70005 4270

Dostosowanie technologii kuchni i 

pomieszczeń przykuchennych do wymogów 

sanitarnych stawianych pomieszczeniom 

zbiorowego żywienia

299 172,90 30.06.2024
dochody własne 

powiatu

2 700 70005 4270

Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla 

zadania :Dostosowanie technologii kuchni i 

pomieszczeń przykuchennych do wymogów 

sanitarnych stawianych pomieszczeniom 

zbiorowego żywienia

1 230,00 30.06.2024
dochody własne 

powiatu

3 700 70005 4270
Naprawa dachu budynku spichlerza w 

Lubiczu Górnym przy ul. Lipnowskiej 2 
23 985,00 30.06.2024

dochody własne 

powiatu

4 801 80117 6050

Naprawa zadaszenia i sufitu nad szybem

windowym i wiatrołapem w budynku

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych przy ul.

Gen. J. Hallera 23 w Chełmży w ramach

robót naprawczych zrealizowanej inwestycji

pn.: Zmiana sposobu użytkowania strychu

budynku Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych w Chełmży na cztery

pracownie nauk zawodu oraz obudowy

windy zewnętrznej

28 339,20 30.06.2024
dochody własne 

powiatu

5 750 75020 4300

Usługa doradcza w zakresie organizacji 

konkursu architektonicznego 

jednoetapowego realizacyjnego na 

opracowanie koncepcji urbanistyczno - 

architektonicznej nowego budynku biurowo - 

administracyjnego Starostwa Powiatowego 

w Toruniu

21 000,00 30.06.2024
dochody własne 

powiatu

750 75020 6050

W ramach zadania: Adaptacja pomieszczeń 

przeznaczonych na backup danych wraz z 

przeniesieniem urządzeń:

6

1. Dostawa i montaż klimatyzacji w 

budynku Starostwa Powiatowego w Toruniu 

w pomieszczeniu serwerowni

19 987,50 30.06.2024
dochody własne 

powiatu

7
2.Montaż drzwi o odporności ogniowej 

EI60 w pomieszczeniu serwerowni
12 300,00 30.06.2024

dochody własne 

powiatu

8 750 75020 4210

Dostawa laptopów w zestawie z monitorem, 

zestawów komputerowych oraz laptopa - I 

część postępowania Dostawa sprzętu 

komputerowego

118 829,07 30.06.2024
dochody własne 

powiatu

9 750 85406 6050

Budowa budynku Poradni Psychologiczno 

Pedagogicznej w Chełmży Oddział w 

Wielkiej Nieszawce wraz z 

zagospodarowaniem teren:

598 819,20 30.06.2024
dochody własne 

powiatu

1 123 662,87

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  ROKU BUDŻETOWEGO 2023

Realizacja Starostwo Powiatowe w Toruniu

Załącznik do uchwały Nr LVI/348/2023

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE656A36-3048-481D-8862-09FBEC204FD1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Ustala  się  wykaz wydatków,  które w dniu  31.12.2023  roku zostaną  przekazane  na  odrębne  konto 
bankowe, utworzone w celu realizacji wydatków  niewygasających. 
Do kategorii wydatków  niewygasających zalicza się wydatki  danego  roku  budżetowego (w tym 
przypadku 2023 r.), które spełniają jednocześnie trzy warunki: 
-  wybrane są w drodze zamówienia publicznego, 
-  realizowane są na podstawie podpisanej  umowy z wykonawcą,   
-  plan finansowy został przyjęty w  danym roku a rzeczywista  realizacja nastąpi w roku następnym. 
 
Organ  stanowiący ustala wykaz imienny wydatków.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE656A36-3048-481D-8862-09FBEC204FD1. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



